
DECRETO Nº 27
de 22 de fevereiro de 2016

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O DR. ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, Prefeito do Município de

Jardim-MS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

do Município de Jardim-MS, e

 DECRETA:

Art. 1°..

 Designar o Sr° HUGO THOMAS FRANTZ DO PRADO, Engenheiro

Civil CREA/MS N° 18060-D, servidor Público Municipal lotado na

Secretária de Planejamento do Município, para exercer as funções de

Engenheiro da Vigilância Sanitária do Município de Jardim - MS.

Art. 2°..

 Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

JARDIM-MS, 22 DE FEVEREIRO DE 2016.

DR. ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSAPREFEITO

MUNICIPAL

Decreto Nº 27/2016 - 22 de fevereiro de 2016

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em 


